[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к Правилам предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства ЗАТО Северск
за счет средств Фонда «Микрокредитная компания Фонд развития малого и среднего предпринимательства ЗАТО Северск»

ЗАЯВЛЕНИЕ
субъекта МСП, претендующего на получение микрозайма, предоставляемого Фондом «Микрокредитная компания фонд развития малого и среднего предпринимательства ЗАТО Северск»
Прошу предоставить микрозайм __________________________________________________________________________________
                                                                                                 (сумма цифрами и прописью)
Цель микрозайма (целевые расходы)
__________________________________________________________________________________
Срок микрозайма___________________________________________________________________
Информация о Заявителе:
Полное наименование Заявителя __________________________________________________________________________________
Сокращенное наименование Заявителя ________________________________________________
Юридический адрес: __________________________________________________________________________________
Фактический адрес: __________________________________________________________________________________
Телефон (при наличии факс, e-mail): __________________________________________________________________________________
ИНН/КПП _________________________________
ОКПО_____________________________________
Банковские реквизиты:
р/с
к/с
БИК
наименование банка
Вид деятельности Заявителя в соответствии с выпиской из ЕГРИП /ЕГРЮЛ, по которому планируется выдача микрозайма:
- код ОКВЭД2 (с наименованием кода) ___________________________________» (кроме реструктуризации, осуществления расчетов по заработной плате, осуществления арендных платежей).
Численность работников Заявителя территории ЗАТО Северск _________человек
                                                                                                                                        (на первое число месяца подачи заявления)
и на территории города Томска _________человек.
                                                       (на первое число месяца подачи заявления)
Размер средней заработной платы работников Заявителя _________ рублей.
     (в текущем году)
Минимальный размер оплаты труда работников Заявителя на дату подачи заявления: _______ руб.
Выручка от реализации товаров (работ, услуг) за предшествующий календарный год без учета налога на добавленную стоимость составляет_____________ руб.
(для вновь зарегистрированного субъекта малого (среднего) предпринимательства за период с даты регистрации по дату обращения
за предоставлением займа)
Контактное лицо (Ф.И.О., телефон, e-mail): _____________________________________________
Все сведения, указанные в настоящем заявлении и прилагаемых документах, полны
и достоверны, и я не возражаю против проверки всех сведений, содержащихся в заявлении
и прилагаемых документов в любое время подтверждаю, что в отношении:
__________________________________________________________________________________
(сокращенное наименование заявителя)
не проводится процедура реорганизации, ликвидации, банкротства, задолженность
по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты всех уровней бюджетной системы Российской Федерации и государственные внебюджетные фонды,
а также по бюджетным средствам, предоставленным ранее на возвратной основе, по состоянию на _______________ отсутствует.
С Правилами предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства за счет средств Фонда «Микрокредитная компания фонд развития малого и среднего предпринимательства ЗАТО Северск» ознакомлен, согласен.

Заявитель   /_______________________/__________________ /_______________________/
                                                        (должность)                                           (подпись)                                              (Ф.И.О.)
___________20__ г.       М.П.
           (дата)

Заявление принято. Вход. № _______.

        /_______________________/__________________ /_______________________/
                                                        (должность)                                           (подпись)                                            (Ф.И.О.)

___________20__ г.       М.П.
           (дата)